
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7781/

Código da publicação: 7781

Data da emissão do comprovante: 12/05/2025 05:43:05

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 26/2023

N° do Processo: 59

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/04/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/04/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/04/2023 09:01:00

Data da Disputa/Horário:28/04/2023 09:21:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de equipamento/material permanente para o Hospital Municipal Dr. Raul Sergio
Bittencourt do Município de Pérola, Estado do Paraná, com recursos provenientes do Ministério da
Saúde, habilitado pela portaria nº 1.223 de 24 de maio de 2022, correspondente a proposta nº
09350.598000/1220-05.
Resumo:
R$ 237.800,00 (duzentos e trinta e sete mil e oitocentos reais).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/04/2023 00:00:00 PROPOSTA COMERCIAL (MIDIA ELETRONICA) Baixar

13/04/2023 00:00:00 EDITAL PREGÃO ELETRONICO Nº 26/2023 Baixar

13/04/2023 00:00:00 AVISO PREGÃO ELETRONICO Nº 26/2023 Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7781/p-styletext-alignjustifyaquisicao-de-equipamentomaterial-permanente-para-o-hospital-municipal-dr-raul-sergio-bittencourt-do-municipio-de-perola-estado-do-parana-com-recursos-provenientes-do-ministerio-da-saude-habilitado-pela-portaria-n-1223-de-24-de-maio-de-2022-correspondente-a-p/
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ba1336b247f6557abe1727b2f068ef5a.zip
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6d3be0b10d65dde3273585b8f576cca7.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b738a53d98e8b1c0a8a93436862884a.pdf

